AgriMetal

CATALOGUE DE PIECES

B.W.T. 150 ( DEMARREUR MANUEL)




26-55-1100

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 22-50-0150 | | SUPPORT DE CONTROLE HYDRAULIQUE

2 26-01-3115 2 | EQUERRE DE SUPPORT DE CONTROLE (FIXE)

3 | NCOI-96-0009 | 8 [ECROU HEX. BLOC NYLON NC Z 1/4-20

4 | NCOI-17-0004 | 4 [BOULON HEX GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4"

5 | NCOI-17-0002 | 4 [BOULON HEX GR2 NC ZINC 1/4-20 X 1/2"

6 26-01-3080 | | SUPPORT DE CONTROLE (AMOVIBLE]

7 26-01-3075 | | DESSUS DE SUPPORT DE CONTROLE (AMOVIBLE)
8 | NCOI-64-0232 | | [BOULE NOIR | 7/8" X 3/8-16

9 | NCI3-37-0572 | | |MANETTE DU CONTROLE DE GAZ 90" DE GAINE
10 | NC02-40-0080 | 6 [VIS MECATROND SERRCARRE ZINC 10-24 OU 3/16" X 1/2" LG
I | NCOI-96-0006 | 6 [ECROU HEX. BLOC.NYLON NC ZINC 3/I6"

AGRIMETAL

(OPTION) COMMANDE A DISTANCE

CREATION : 30/05/18 ASSEMBLY:  26-55-1100

REVISION :30/05/18 AUTHOR : F.HELIE Page 1 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-55-1100.asm




26-55-1105

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-07-0815 | | RALLONGE DE TUBE DE TIMON

2 26-01-0920 2 | UNION DE TIMON

3 [ NCO0I-29-012] 4 | BOULON HEX. GR5 NF ZINC 3/8-24 X 2 3/4"
4 01-01-2485 8 | RONDELLE PLATE

5 | NC0I-97-0006 | 4 [ECROUS HEXBLOCNYLONF 7 3/8-24

AGRIMETAL

(OPTION) EXTENSION DE TIMON 18" LG.

CREATION : 30/05/18 ASSEMBLY:  26-55-1105

REVISION :30/05/18 AUTHOR : FHELIE | Page 2 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-55-1105.as!



26-57-1000

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-50-0086 | | |PLAQUE DE NO.DE SERIE

2 | NCOI-78-0055 | 2 [POPRIVET AL. AVEU. TIGE ACIER .I25 X 515 CAPRIV:3/8
3 26-01-7545 | | SKI DE PROTECTION

4 | NCI4-70-0078 | 2 |ROUE ASS. 16" X 650-8 BWT 150-180

5 01-33-0010 2 | RONDELLE PLATE PLAQUER

6 | NCOI-17-0114 2 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X I"

7 | NC0I-04-0055 | 6 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 5/16-18 X 5/8" LG
8 | NC02-32-0011 | 8 [RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"

9 | NC02-07-0017 | 8 [ECROU HEX 5/16-18

10 | NC02-22-0008 | 2 [RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/16"

Il | NC02-32-0012 | 2 [RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

12 26-55-1110 | | BOITIER DE SOUFFLEUR (BAS) IMODBW.T.I50)
13| 26-07-0800 | | TUBE DE TIMON (CHASSIS)

14 | NCOI-17-0246 | 2 [BOULON HEXGR2 NC ZINC 1/2-13 X 3/4

5] 26-55-0090 | [ ATTACHE A REMORQUE DE TIMON REGLABLE

AGRIMETAL

REG.BOITIER SOUFFLEUR & SKI PROTECTION (B.W.T.150)

CREATION : 15/11/16 ASSEMBLY :

26-57-1000

REVISION :30/05/18

AUTHOR : F.HELIE

Page 3 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-57-1000.asm



26-55-0090

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-50-0010 | | TUBE DE TIMON REGLABLE

2 26-50-0015 | | ATTACHE A REMORQUE

3 26-01-0920 2 | UNION DE TIMON

4 | NCOI-29-012] 3 [ BOULON HEX. GR5 NF ZINC 3/8-24 X 2 3/4"

5 | NC02-32-0012 | 4 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

6 | NC02-07-0018 | 4 [ECROU HEX.NC ZINC 3/8-16

7 | NCOI-17-0120 | 4 [BOULON HEXGR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 1/2

8 21-01-0950 4 | RONDELLE PLATE I0GA 1.005" DIA X 25/64"

9 | NC0I-97-0006 | 3 [ECROUS HEXBLOCNYLONF 7 3/8-24

10| 01-01-2485 8 | RONDELLE PLATE

I 26-41-0000 | | CHAINE A MAILLON PASSANTE 4.8MM X 2/0 X 58" LONG
12 ] NCOI-75-0015 | | [MAILLON RAPIDE APPROUVE DIA. 5/16"-8MM, 1300-1760 LBS WLL

7]
)
A
At
@
@ >
\@g
A
| @
@\
A
2/

(=)

AGRIMETAL

)
C—¢

(
Q

ATTACHE A REMORQUE DE TIMON REGLABLE

CREATION : 26/10/16 ASSEMBLY:  26-55-0090

REVISION : 30/05/18 AUTHOR : | Page 4 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-55-0090.asm



# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-55-1115 | [ COUVERCLE DE SOUFFLEUR (HAUT) IMODBW.T.150)
2 26-01-7525 | | CHANNEL DE SOUFFLEUR (AVANT)

3 26-01-7520 | | CHANNEL DE SOUFFLEUR (ARRIERE)

4 | NC02-32-0012 | 20 | RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

5 | NC02-07-0018 | 20 |ECROU HEX NC ZINC 3/8-16

AGRIMETAL

REG.COUVERCLE DU SOUFFLEUR (MOD.B.W.T.150

CREATION : 15/11/16 ASSEMBLY:  26-57-1020

REVISION : 07/09/21 AUTHOR : F.HELEE |

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-1020.asm




26-57-1016

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-55-108l | | PROPULSEUR PRE-ASS. BW.T. 150)

2 | NC0I-65-0087 | | [CLEF ABOUT ARRONDIES I/4 X 1/4 X | 112" LG

3 | NC0I-98-0020 | | [ECROUS HEX. BLOC. NYLO. SPEC | 1/8 UNF-3B MINCE
4 [ NC02-32-0012 | I |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

5 | 26-09-0600 | | CONE D'ARBRE DE PROPULSEUR

6 26-21-0090 | | BUTE DE BOULON EXTRACTEUR

7 | 26-20-0075 | | ARBRE DE PROPULSEUR

8 21-01-0950 | | RONDELLE PLATE 10GA 1.005" DIA X 25/64"

9 26-31-0105 | | BOULON DE PROPULSEUR

AGRIMETAL

REGROUP. PROPULSEUR (MOD. B.W.T. 150)

CREATION : 03/11/16 ASSEMBLY:  26-57-1016

REVISION :30/05/18 AUTHOR : FHELIE | Page 6de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-57-1016.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-15-0059 | 4 |[SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION 90 JAUNE
2 | 26-22-0400 4 | RONDELLE PLATE DE BASE DE MOTEUR

3 | 26-03-4800 8 | RONDELLE PLATE

4 | 26-03-4205 4 | RONDELLE PLATE DE BASE DE MOTEUR

5 [ NCOI-I17-0119 4 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 2 /4" |G

6 | NC02-32-0012 | 4 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

7 | NC02-07-0018 | 4 [ECROU HEX. NC ZINC 3/8-16

== =
a a—
A . ] =
Y

\
S

A @*

(¢

-

DETAIL A

AGRIMETAL

REG.MOTEUR 14 H.P. MANUEL KOHLER (MOD.B.W.T.150)

CREATION : 10/01/17 ASSEMBLY: 26-57-1010

REVISION :03/01/19 AUTHOR: FHELIE | Page 7 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-1010.asm



# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-15-0034 | | |SUPPORT DE MOTEUR ANTI-VIBRATION

2 | NC02-32-0011 | | RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"

3 | NC02-07-0017 | | [ECROUHEX 5/16-18

4 | 26-04-0055 | | BASE DE MOTEUR

5 | NCOI-17-0117 4 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X | 3/4"

6 21-01-0950 4 | RONDELLE PLATE 10GA 1.005" DIA X 25/64"

7 01-01-2485 4 | RONDELLE PLATE 14 GA X 113/16" DE X 25/64" DI
8 | NC02-32-0012 | 4 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

9 | NC02-07-0018 | 4 [ECROU HEX. NC ZINC 3/8-16

T, N

7z A A-A—4-}"]
,‘7 s —

N
]

A

=

‘I/i‘ﬁ \

AN

\ ' @,j
>
o
F

&

AL A

AGRIMETAL

MOTEUR 14 H.P. MANUEL KOHLER PRE-ASS (B.W.T.150)

CREATION : 10/01/17 ASSEMBLY:  26-55-1001

REVISION :30/08/19 AUTHOR : F.HELIE Page 8 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-55-1001.asm



26-57-1030

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-01-1180 | [ SUPPORT DE SILENCIEUX

2 | NCOI-I17-0114 2 | BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X I"

3 | NC02-32-0012 | 2 |RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

4 01-01-2485 2 | RONDELLE PLATE 14 GA X @I3/16" X $25/64"
5 26-21-0098 | | BAGUE DE SUPPORT DE SILENCIEUX

6 | NC-01-45-0116 | | |[BOULON METRGR88 NC ZINC 6MM X 25 MM

7 | NC02-32-0010 | | |RONDELLE RESSORT ZINC 1/4"

8 36-01-2430 | | RONDELLE PLATE 14GA X @ 13/16"

AGRIMETAL

REGROUPEMENT SUPPORT DE SILENCIEUX

CREATION : 27/10/16 ASSEMBLY:  26-57-1030

REVISION :19/06/18 AUTHOR : FHELIE | Page9de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-57-1030.as!



26-57-0025

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| 26-55-0110 | | GARDE D'ACCOUPL.DE PROPULSEUR (BW.T.140&150)
2 | NCOI-21-0058 | 2 [BOULON HEXGR2 NF ZINS 5/16-24 X 3/4

3 | NC02-32-0011 | 2 | RONDELLE RESSORT ZINC 5/16"

AGRIMETAL

REG.GARDE D'ACCOUPL. DE PROPULSEUR (MOD. 140 & 150)

CREATION : 14/11/16
REVISION :30/05/18

ASSEMBLY:  26-57-0025

AUTHOR : F.HELIE | Page 10 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-57-0025.asm




26-57-1035

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-30-0237 | | | TUBE ROND POUR MANUEL D'OPERATION

2 26-50-1030 | | TIGE DEXTRACTEUR (MODBW.T. 150)

3 | NCI3-50-0054 | | [MANUEL OPERATION BW.T-150 (CE) (ANGLAIS)
4 | NCOI-04-0003 | 3 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 1/4-20 X 3/4" LG
5 | NC02-25-0007 | 3 |RONDELLE ACIER SAE ZINC 0281 = 9/32

6 | NCOI-96-0009 | 3 [ECROU HEX. BLOC NYLONNC 7 1/4-20

AGRIMETAL

REG.TUBE ROND POUR MANUEL D'OPERATION (B.W.T.150)

CREATION : 15/11/16 ASSEMBLY:  26-57-1035

REVISION : 30/05/18 AUTHOR : F.HELIE | Page 11 de 12

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'26\26-57-1035.asm




# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-33-0192 | | [AUTO-COLLANT PICTOGRAMME [RISQUE DE PROJECTION)

2 | NCI3-33-0186 | | [AUTO-COLLANT DANGER MAIN DANS LE PROPUL SEUR

3 | NCI3-33-0I5] | [ AUTO-COLLANT IMPORTANT TO PREVENT ENGINE FAILURE..

4 | NCI3-33-0002 | | [AUTO-COLLANT AGRIMETAL

5 | NCI3-33-0183 | | [AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

6 | NCI3-33-034] | [ AUTO-COLLANT 98 DB

7 | NCI3-33-0252 | | [ AUTO-COLLANT PICTOGRAMME DANGER (RISQUE D'INCENDIE PAS FUMER)
8 | NCI3-33-0276 | 2 | AUTO-COLLANT PICTOGRAMME (PERSONNE ET ENTRAINEMENT COURROIE]

§

g Z5]1y

AGRIMETAL

B.W.T.150 (DEMARREUR MANUEL)

CREATION : 10/01/17 ASSEMBLY:  26-99-0500

REVISION : 14/09/21 AUTHOR : F.HELIE |

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\26\26-99-0500.asm




	26-99-0500_CATALOGUE
	26-57-1000
	26-57-1010
	26-57-1016
	26-57-1020
	26-57-0025
	26-57-1035
	26-99-0500 AUTOCOLLANT



